www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

78 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 06 de Maio de 2022 • Edição IVDLXVII

ld:OE288D3C219D643B
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO
Rua: José Martins, Nº 643 - Centro CEP: 64.253 - 000

PORTARIA Nº 213/2022

Milton Brandão-PI, 04 de abri l de 2022.

.. Dispõe sobre nomeação para cargo em comissão, e
dá outras providências."

O Prefeito Municipal de MILTON BRANDÃO, estado do Piauí, FRANCISCO
EVANGELISTA RESENDE, no uso de suas atribuições legais previstas no ordenamento
juridico do pais, especificamente no que estabelece à Lei Orgãnica Municipal,

RESOLVE

Art. lº. NOMEAR o Senhor - MARCELO DA SILVA TEIXEIRA, para
exercer o cargo em comissão de MOTORISTA, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL
DE TRANSPORTE.

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao dia 01/04/2022 (um dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois) e
revogando as disposições em contrârio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO-PI, aos 04
(quatro) dias do mês de abril do ano de 2022(dois mil e vinte e dois).

Dê-se ciência, publique - se e cumpra-se.

ld: 167C2EOE52D9643D
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO
Rua: José Martins, Nº 643 - Centro CEP: 64.253 - 000

PORTARIA Nº 214/2022

Milton Brandão-PI, 04 de abril de 2022.

"Dispõe sobre nomeação para cargo em comissão, e
dé. outras providências."

O Prefeito Municipal de MILTON BRANDÃO, estado do Piauí, FRANCISCO
EVANGELISTA RESENDE, no uso de suas atribuições legais previstas no ordenamento
juridico do pais, especificamente no que estabelece à Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º. NOMEAR o Senhor - JOSÉ GOMES DE OLIVEIRA, para exerce~
o cargo em comissão de MOTORISTA, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRANSPORTE.

Art. 2º Esta portaria entraré. em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao dia 01/04/2022 (um dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois) e
revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO-PI, aos 04
(quatro) dias do mês de abril do ano de 2022(dois mil e vinte e dois).

Fra 1:...9
~

nicipal

Dê-se ciência, pu_blique - se e cumpra-se.

ld:12525DA53A3B6440

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO

Rua: José Martins, Nº 643 - Centro CEP: 64.253 - 000

PORTARIA Nº 2 15/2022

Milton Brandão-PI, 04 de abril de 2022_

"Dispõe sobre nomeação para cargo em comissão, e
dá outras providencias. n

O Prefeito Municipal de MILTON BRANDÃO, estado do Piauí, FRANCISCO
EVANGELISTA RESENDE, no uso de suas atribuições legais previstas no ordenamento
jurídico do pais, especificamente no que estabelece à Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1°. NOMEAR o Senhor - ANTONIO SOARES PEREIRA, para exercer
o cargo em comissão de MOTORISTA, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRANSPORTE.

Art. 2° Esta portaria entrará cm vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao dia 0i /04/2022 (wn dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois) e
revogando as disposições cm contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO-PI, aos 04
(quatro) dias do mês de abril do ano de 2022(dois mil e vinte e dois).

Dê-se ciência, publique - se e cumpra-se.

ld:OE288D3C219D6443

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO

Rua: José Martins, Nº 643 - Centro CEP: 64.253 - 000

PORTARIA Nº 216/2022

Milton Brandão-PI, 04 de abril de 2022.

H.Dispõe sobre nomeação para cargo em comissão, e
dá outras providências.,.

O Prefeito Municipal de MILTON BRANDÃO, estado do Piauí, FRANCISCO
EVANGELISTA RESENDE, no uso de suas atribuições legais previstas no ordenamento
jur(dico do país, especificamente no que estabelece à Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. l°. NOMEAR o Senhor - FRANCISCO HONORATO DE OLIVEIRA
BARROS, para exercer o cargo em comissão de MOTORISTA, lotado na SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRANSPORTE.

Art. 2• Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao dia 01/04/2022 (wn dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois) e
revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO-PI, aos 04
(quatro) dias do mês de abril do ano de 2022(dois mil e vinte e dois).

Dê-se ciência, publique - se e cwnpra-sc.